
2020 年 12 月 3 日 

 

 

各ロータリークラブ御中 

 

 

一般財団法人 比国育英会バギオ基金 

会長      多田  宏  

総務担当副会長 斉藤  実 

幹事      平塚 隆志 

160-0004  
            東京都新宿区四谷 1-9新盛ビル 5階 

TEL ０３-５３６７-１９３７ 
 FAX ０３-５３６７-１９３８ 

Email baguiofund@eos.ocn.ne.jp 

 
 
 

第 42 回バギオ訪問交流の旅について 
 

拝啓、この度は「第 42 回バギオ訪問交流の旅」へのご参加ご検討 

ありがとうございました。 

今回の「バギオ訪問」につきましては、従来の 2 月出発ということで 

ご案内いたしましたが、コロナウイルスの感染拡大により、現時点で日比

両国とも回復の兆しがなく、2月訪問に関しては中止と決定いたしました。 

 これに代わる日程に関しては、追って連絡申し上げます。 

                                敬具                                


